
CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
JUVENIL 2025

22. Plataforma Women A

sábado, 19 de julio de 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

Posición Puntos Nombre

7.0.7.6

Inscripción

1 318.25 GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- BOGOTA

2 308.65 JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- VALLE

3 270.55 MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- ANTIOQUIA

4 240.50 SARA ALEJANDRA ZAMORA RUIZ (2008) -- BOGOTA

(5) 206.40 SAHORY VALERIA FLOREZ CASTILLO (2009) -- BOGOTA
(invitado)

Árbitro:
   Cristina  Rios -- TOL
Árbitro Assistente:    
   Oscar Castro -- FECNA
Jueces:
   1.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   2.  Uriel Guevara -- BOG
   3.  Leandro  Viloria -- MET
   4.  Juan Carlos Guayacan -- SAN
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Jose Mosquera -- VAL
   7.  Ana Belen Gomez -- BOG
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22. Plataforma Women A

sábado, 19 de julio de 2025

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
JUVENIL 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- BOGOTA  1

103B 7.5 1.6 6.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.0 20.5 32.80 32.80  mortal y medio adelante 1

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 40.95 73.75  mortal y medio adentro 1

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 20.0 36.00 109.75  salto atrás 1

301B 7.5 1.9 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 21.0 39.90 149.65  salto inverso 1

105B 5 2.6 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 10.5 27.30 176.95  doble mortal y medio adelante 2

205C 5 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 58.50 235.45  doble mortal y medio atrás 1

405C 5 3.1 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 13.5 41.85 277.30  doble mortal y medio adentro 1

5231D 5 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 40.95 318.25  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.935.9618.2Total GD:

JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- VALLE  2

101B 5 1.3 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.0 20.0 26.00 26.00  salto adelante 4

403B 5 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 14.5 34.80 60.80  mortal y medio adentro 3

5231D 5 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 17.0 35.70 96.50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

301C 5 1.6 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 5.0 19.5 31.20 127.70  salto inverso 3

405B 10 2.8 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 53.20 180.90  doble mortal y medio adentro 1

205B 10 2.9 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 39.15 220.05  doble mortal y medio atrás 2

107C 10 2.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 40.50 260.55  triple mortal y medio adelante 2

5251B 10 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 18.5 48.10 308.65  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.645.6818.4Total GD:

MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- ANTIOQUIA  3

103B 10 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 17.0 27.20 27.20  mortal y medio adelante 3

403B 10 2.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 37.00 64.20  mortal y medio adentro 2

201B 10 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 33.30 97.50  salto atrás 2

5231D 7.5 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 36.00 133.50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

305C 10 2.8 3.5 3.0 4.0 2.5 3.5 4.0 4.0 11.0 30.80 164.30  doble mortal y medio inverso 3

205B 10 2.9 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0 11.5 33.35 197.65  doble mortal y medio atrás 3

405B 10 2.8 4.0 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 37.80 235.45  doble mortal y medio adentro 3

5251B 10 2.6 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 35.10 270.55  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.215.0418.5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

SARA ALEJANDRA ZAMORA RUIZ (2008) -- BOGOTA  4

103B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 30.60  mortal y medio adelante 2

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 16.5 24.75 55.35  salto adentro 4

301B 5 1.7 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 5.0 13.0 22.10 77.45  salto inverso 4

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 16.0 25.60 103.05  salto atrás 4

105B 7.5 2.4 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 15.0 36.00 139.05  doble mortal y medio adelante 4

405C 7.5 2.7 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 16.0 43.20 182.25  doble mortal y medio adentro 4

203B 5 2.3 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 13.0 29.90 212.15  mortal y medio atrás 4

5231D 5 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 13.5 28.35 240.50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.145.0316.0Total GD:

SAHORY VALERIA FLOREZ CASTILLO (2009) -- BOGOTA (invitado)  (5)

103B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.0 23.80 23.80  mortal y medio adelante 5

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 18.0 27.00 50.80  salto adentro 5

201B 5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 15.5 24.80 75.60  salto atrás 5

301B 5 1.7 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 12.5 21.25 96.85  salto inverso 5

105B 7.5 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 12.0 28.80 125.65  doble mortal y medio adelante 5

405C 7.5 2.7 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 9.5 25.65 151.30  doble mortal y medio adentro 5

203B 5 2.3 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 12.0 27.60 178.90  mortal y medio atrás 5

5132D 5 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 12.5 27.50 206.40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.074.4316.1Total GD:

Árbitro:
   Cristina  Rios -- TOL
Árbitro Assistente:    
   Oscar Castro -- FECNA
Jueces:
   1.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   2.  Uriel Guevara -- BOG
   3.  Leandro  Viloria -- MET
   4.  Juan Carlos Guayacan -- SAN
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Jose Mosquera -- VAL
   7.  Ana Belen Gomez -- BOG

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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